关于浙江天正电气股份有限公司 2024 年度财务报表

及内部控制审计项目的邀标公告

根据财政部、国资委、证监会三部门联合发布《国有企业、上市公司选聘会计师事务所

管理办法》（财会[2023]4 号）等规定，我公司决定采用邀请招标形式选聘会计师事务所承

担年报审计，现将有关事项公告如下：

一、项目简介

1. 项目名称：浙江天正电气股份有限公司 2024 年度财务报表及内部控制审计项目

2. 招标人：浙江天正电气股份有限公司

3. 资金落实情况：公司自有资金

二、招标范围及相关要求

1.招标范围：

（1）出具 2024 年度财务报表审计报告；

（2）出具 2024 年度内部控制审计报告；

（3）出具 2024 年度募集资金使用情况鉴证报告；

（4）出具 2024 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表专项说明；

（5）出具浙江证监局、上海证券交易所等监管机构要求披露的其他文件等。

2. 服务期限：一年

三、投标人资格要求

1. 投标人应依法设立且满足如下资质要求：

（1）具有独立的法人主体资格，取得财政部和证监会颁发的从事证券期货业务许可证，

拥有 A股企业审计业务从业资格；

（2）拥有固定的工作场所、规范和完善的业务质量控制制度、风险控制制度及健全的

内部管理制度；

（3）熟悉并认真执行有关财务审计的法律、法规、规章和政策规定，具有良好的社会

声誉和执业质量记录，在承担企业审计业务中没有出现重大审计质量问题和不良记录，没有

被监管机构列入行业禁入范围；

（4）拥有完成审计工作和确保审计质量的会计师团队，其中持有注册会计师执业资格

的人数不少于 100 人；

（5）近三年内有连续从事 A 股上市公司审计相关经验；

（6）具有与招标人资产规模、业务复杂程度等相匹配的规模、资源和风险承受能力。

2.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段的投标，否则，相关投标均无

效。

3.投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录：

（1）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失

信企业名单；

（4）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公

开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单。

四、投标、评标及开标安排

1.投标文件提交截止时间：2024 年 8 月 8 日 24:00

2.评标方法：综合评分法

3.开标时间：2024 年 8 月 9 日 12:00

4.开标地点：网上开标，公司官网（网址：https://www.tengen.com/）

六、 投标联系方式

联系人：董事会办公室

电话：0577-62782881

地址：上海市浦东新区康桥东路 388 号

邮箱：zhengquan@tengen.com.cn

浙江天正电气股份有限公司

2024 年 8 月 5 日